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
seguenti unità immobiliari: 
- via Indipendenza a mezzo distacchi esterni; 
- via Dei Mille a mezzo distacchi esterni; 
- particella n.2174 a mezzo distacchi esterni, proprietà **** Omissis **** o aventi causa; 
- subalterno n.12 proprietà **** Omissis **** o aventi causa; 
- subalterno n.6 B.C.N.C. (vano scala comune sub.11-12-13); 
- subalterno n.13 proprietà **** Omissis **** o aventi causa; 
Salvo se altri e/o se variati. 

CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 

Netta 
Superficie 

Lorda 
Coefficiente Superficie 

Convenzionale 
Altezza Piano 

Scuola di danza 101,40 mq 125,00 mq 1 125,00 mq 3,00 m T 

Area esterna ad uso 
esclusivo 

275,00 mq 275,00 mq 0,18 49,50 mq 0,00 m T 
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Totale superficie convenzionale: 174,50 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 174,50 mq  

 
Le superfici sopra riportate sono da intendersi quali indicative ed arrotondate all'unità. 
Le altezze sopra riportate sono quelle massime dei locali. 
E’ stato effettuato il rilievo metrico dell’unità immobiliare oggetto di stima. 
Si omette di riportare l’elaborato grafico di rilievo, rimandando, per l’individuazione planimetrica e la 
rappresentazione grafica dell’immobile, alle documentazioni catastale, comunale e fotografica allegate. 
Inoltre per quanto riguarda l'area esterna la stessa, la cui superficie è stata calcolata sulla della 
documentazione catastale agli atti, risulta di fatto non identificabile sul posto in quanto non presente 
materialmente il confine tra il sub.7 e il sub.6. 
La superficie commerciale dell’immobile è stata determinata sulla base della consistenza lorda dello 
stesso, comprensiva delle tamponature esterne, delle tramezzature interne, dei pilastri/colonne interni 
e di metà delle murature/tramezzature di confine con altre unità immobiliari. 
Si è fatto riferimento, per quanto possibile, ai seguenti regolamenti/norme/manuali: 
- norma ISO 9836-2011, “norme prestazionali in edilizia”; 
- D.P.R. n° 138 del 03/1998, “regolamento recante norme per la revisione generale delle zone censuarie, 
delle 
tariffe d’estimo delle unità immobiliari urbane e dei relativi criteri nonché delle commissioni censuarie 
in 
esecuzione dell’articolo 3, commi 154 e 155, della Legge 23 dicembre 1996, n° 662 – Allegato C”; 
- Codice delle Valutazioni Immobiliari “Tecnoborsa”. 
- Manuale Operativo delle Stime Immobiliari dell’Agenzia del Territorio. 
Per la determinazione delle superfici commerciali secondarie/accessorie sono stati applicati congrui 
coefficienti di riduzione. 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 23/10/1990 al 23/02/1999 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 19, Part. 1149, Sub. 3, Zc. 1 
Categoria A3 
Cl.2, Cons. 4 vani 

Dal 23/10/1990 al 23/02/1999 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 19, Part. 1149, Sub. 2, Zc. 1 
Categoria A3 
Cl.2, Cons. 3 vani 

Dal 23/02/1999 al 28/08/1999 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 19, Part. 1149, Sub. 5, Zc. 1 
Categoria D6 

Dal 28/08/1999 al 20/09/1999 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 19, Part. 1149, Sub. 7, Zc. 1 
Categoria D6 

Dal 20/09/1999 al 10/03/2025 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Fg. 19, Part. 1149, Sub. 7, Zc. 1 
Categoria D6 
Rendita € 1.518,38 
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DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 

Cens. 
Categoria Classe Consistenza Superficie 

catastale 
Rendita Piano Graffato 

 19 1149 7 1 D6    1518,38 
€ 

  

 

Corrispondenza catastale 

Il nominativo ed i dati anagrafici dell'esecutato ed i dati catastali degli immobili riportati nel 
pignoramento immobiliare corrispondono con quelli riportati nelle visure catastali in atti. 
Per quanto riguarda la corrispondenza catastale si fa presente che non sussiste corrispondenza tra lo 
stato dei luoghi e la planimetria catastale di riferimento; in particolare le difformità riscontrate 
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